
                                  2022 年 10 月 

お客様各位 

コピー用紙価格改定のご案内 

 

株式会社 カミウ 

お問い合わせ先：0575-22-2431 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、下記要領にて日本製紙社のコピー用紙の価格が改定されますこと、ご連絡差し上げ

ます。詳細につきましては弊社までお問い合わせ下さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

   

記 

 

1. 価格改定時期 

 2022 年 11 月 1 日 ご注文分より 

 

2. 対象商品 

コピー用紙 HW 

 

3. 価格 

１5％程度の値上 

 

以上 

 


